



Position	Part number	Název	Name
1	814000001	šroub M5x20	screw M5x20
2	814000002	podložka	Washer
3	814000003	bezpečnostní kryt	Safety cover
4	814000004	tvarová podložka	Washer
5	814000005	vratná pružina	Spring
6	814000006	šroub	screw
7	814000007	boční kryt	plate cover
8	814000008	šroub M6x8	Screw M6x8
9	814000009	nýt	rivet
10	814000010	deska	plate
11	814000011	táhlo krytu	link rod
12	814000012	Matice M5	Nut M5
13	814000013	středové táhlo krytu	link rod
14	814000014	spodní táhlo krytu	link rod
15	814000015	šroub	screw
16	814000016	šroub M8x16 L	screw M8x16 L
17	814000017	podložka kotouče	Washer
18	814000018	řezný kotouč 24 Zubů	Blade 24T
	814000020	řezný kotouč 48 Zubů	Blade 48T
19	814000019	podložka kotouče	Washer
20	814000020	šroub M4x10	screw M4x10
21	814000021	podložka	Washer
22	814000022	hřídel nástroje	Shaft
23	814000023	ložisko 6002-Z	Bearing 6002-Z
24	814000024	šroub M5x12	screw M5x12
25	PP-05	pružná podložka 5	Spring washer 5
26	P-05	podložka 5	Washer 5
27	814000027	vratná pružina	Spring
28	814000028	páka krytu	lever
29	814000029	držák páky	bracket
30	814000030	kryt ozubení	Cover
31	814000031	ozubené kolo	Gear
32	814000032	pružina kloubu	Spring
33	814000033	ochranný kryt	main cover
34	814000034	ložisko 6200-Z	bearing 6200-Z
35	814000035	pružina	spring
36	814000036	šroub	screw
37	814000037	šroub	screw
38	814000038	kryt ventilátoru	fan cover
39	814000039	rotor	rotor
40	814000040	šroub	screw
41	814000041	stator	stator
42	814000042	šroub	screw
43	814000043	madlo	handle
44	814000044	šroub	screw
45	814000045	madlo ovládání horní část	handle upper part
46	814000046	tlačítko spínače	button
47	814000047	spínač	switch
48	814000048	kondenzátor	capacitor
49	814000049	šroub	screw
50	814000050	svorka kabelu	cable pressing plate
51	814000051	madlo ovládání spodní část	handle lower part
52	814000052	záslepka uhlíku	brush cover
53	814000053	uhlík	carbon brush

Position	Part number	Název	Name
54	814000054	držák uhlíku	brush holder
55	814000055	šroub M5x45	screw M5x45
56	814000056	kryt motoru	motor housing
57	814000057	osa kloubu	Axle
58	814000058	osa nastavení pokosu	Axle
59	814000059	kloub	Joint
60	814000060	šroub M6x30	screw M6x30
61	814000061	matice M6	nut M6
62	814000062	ukazatel	pointer
63	814000063	šroub M4x10	screw M4x10
64	P-04	podložka 4	Washer 4
65	814000065	doraz	stopper
66	P-08	podložka 8	Washer 8
67	814000067	šroub	screw
68	P-12	podložka 12	Washer 12
69	814000069	matice M12	nut M12
70	P-06	pojistný kroužek 6	Circlip 6
71	814000071	aretační čep	pin
72	814000072	o kroužek	o ring
73	814000073	šroub M6x16	screw M6x16
74	814000074	deska kloubu	board
75	814000075	šroub M6x12	screw M6x12
76	814000076	šroub	screw
77	814000077	vodící lišta	bar
78	814000078	podložka	washer
79	814000079	šroub M6x25	screw M6x25
80	814000080	otočná deska	turning board
81	M-06	matice M6	nut M6
82	814000082	šroub M4x6	screw M4x6
83	814000083	krycí deska	cover plate
84	814000084	spodní podstava	base
85	814000085	spodní deska	grid
86	814000086	podložka	washer
87	M-06	matice M6	nut M6
88	814000088	kulička	ball
89	814000089	pružina	spring
90	814000090	šroub M10x10	screw M10x10
91	PK-12	pojistný kroužek 12	circlip 12
92	814000092	pouzdro	bushing
93	608-ZZ	ložisko 608-Z	bearing 608-Z
94	608-ZZ	ložisko 608-Z	bearing 608-Z
95	814000095	pero 4x5x13	key 4x5x13
96	814000096	doraz	block
97	814000097	šroub M5x12	screw M5x12
98	814000098	průchodka kabelu	cable grommet
99	814000099	přívodní kabel	power cord
100	814000100	výstuha sběrného vaku	bag strut
101	814000101	sběrný vak	bag
104	814000104	podložka	washer
105	814000105	šroub	screw
106	814000106	křídlový šroub	knob screw
107	814000107	křídlový šroub	knob screw
108	814000108	táhlo	link rod
109	814000109	přítlačná destička	pressing plate

Position	Part number	Název	Name
110	814000110	pojistný kroužek	circlip
111	814000111	třmen	splint
112	814000112	ukazatel	pointer
113	814000113	laser	laser
114	814000114	spínač	switch